oot

Automechanik ze
Stredni skoly a
Materske skoly Na
Bojisti obsadil treti
misto na republikovem
finale Autoopravar

Junior

05. 05. 2014 16:28

Finale republikového kola soutéZe Autoopravar Junior se uskutecnilo ve Skolicim stfedisku
Skoda Auto v Mladé Boleslavi — Kosmonosich ve dnech 28. — 30. 4. 2014. Findlového klani se
zlcCastnilo 28 nejlepsich zakd oboru Mechanik opravar motorovych vozidel z celé republiky. V
silné konkurenci obsadil vyborné tfeti misto Petr Najman ze stiedni Skoly a Matet'ské skoly,
Liberec, Na Bojisti.

Cenu a blahoptani ke skvélému vykonu mu pfi slavnostnim vyhlaseni vysledk osobné predala
Alena Losova, ¢lenka rady kraje, fizeni Skolstvi, mladeZe a zaméstnanosti, a Zdenek Pracny z

Ministerstva Skolstvi, mladeZe a télovychovy predal Petrovi Najmanovi plaketu.

,,Z Uspéchu Zdka skoly maji velkou radost predevsim ucitelé odborného vycviku a teorie, ktefi mu
pomdhali s pripravou na soutéz,“ pripomnél feditel Skoly Zdenék Krabs.

,,Pro nds, jako zfizovatele strednich skol, je tento uspéch signdlem, Ze podpora technickych ucebnich
oborti se do budoucna urcité vyplati,“ dodala Alena Losova.

Jakub Hruby z ISS Vysoké n. J. pak obsadil mezi 28 Gi¢astniky velmi solidni 12. misto. Du$an Kroc
z téZe Skoly v kategorii Lakyrnik skoncil na 8. misté.

Vysledky — Autoopravar



Poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Startovni

cislo

22,

18.

13.

20.

23.

10.

17.

14.

21.

28.

16.

27.

Jméno

Dominik Herman
Petr Jirout

Petr Najman
Martin Toufar
Matégj Stary
Zbynék Kaspar
Dominik Pavlicek
Filip Reisinger
Martin Hebik
Vojtéch Prokop
Maik Fiala

Jakub Hruby
Oleksandr Chernayev
Zdenéek Svoboda
Vit Malus

Petr Kudernatsch
Petr Blstak
Ondfej Simek

Matéj Dvorak

Skola

ISSA Brno

SSA Usti

SSaMSs Liberec

SSA Jihlava

VOS a SSA Zabreh
VOS,SPS Ces.Bud.
SOS a SOU Nymburk
SSAl Praha

SPS dopravni Praha
SSRS Velké Mezifici
SSA Holice

ISS Vysoké

SOS a SOU Boskovice
ISST Benesov

SOS a G Staré Mésto
SOS a SOU Vocelova
SS Bor

SS-COPT Kromé¥iz

SPS Ostrov



19 15.
21 6.
22 8.
23 24.
24 25.
25 11,
26 26.
27 10.
28 12.
Autolakyrnik
Poradi
Cislo
1 1
2 9.
3 3
4 6.
5 4.
6 8

Startovni

Daniel Kveton

Lukas Mlynek

Pavel SUsa

Martin Soldan

Tomas Masnica

Jan Mergl

Petr Vavrla

Ales Koskovsky

Pavel Knechtl

Jméno

Daniel Hutar

Tadeas Orlik

Miroslav Pecka

Jifi Safar

Jaroslav Eiselt

Adam Pakosta

SPS Hronov
VOS,SPS Ces.Bud.
SS Kralovice

SSA Prostéjov

SS Vitkov-Podhradi
SSTGA Chomutov
SSA Krnov

SOU Touzim

SS Litomérice

Skola

SSAl Praha

ISSA Brno

SOU strojirenské Skoda, ML Boleslav
SOS a SOU Vocelova

SPS dopravni Plzen

SSA Jihlava



10

11

11.

10.

David Radinak

Dusan Kroc

Patrik Gzyl

Jiri Medricky

Martin Budik

SSTD Ostrava

ISS Vysoké

VOS,S0S a SOU Kopfivnice
SPS dopravni Praha

ISS Vysoké Myto



